The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 20 اکتوبر 2014ء 24 ذوالحجہ 1435 ہجری 20 لاء 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 237

اصلی قبلہ

چشمِ مستِ ہر حسین ہر دم دکھاتی ہے تجھے
ہاتھ ہے تیری طرف ہر گیسوئے خمدار کا
آنکھ کے اندھوں کو حائل ہو گئے سو سو حجاب
ورنہ تھا قبلہ ترا رخ کافر و دیندار کا
ہیں تری پیاری نگاہیں دلبر اک تیغ تیز
جن سے کٹ جاتا ہے سب جھگڑا غم اغیار کا
(درشتین)

دونو اہل روزانہ